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ایلام –اکــرم چرخ انــداز، خبرنگار 
توسعه ایرانی- مدیرعامل شرکت پالایش 
گاز ایلام از اجرای ۱۱ پروژه پژوهشی به 
منظور ارتقاء سطح زیست محیطی در 
این پالایشگاه خبر داد و گفت: فرهنگ 
حفاظت از محیط زیست در این شرکت 

نهادینه شده است.
»روح الله نوریان« در مراسم تقدیر از 
نفرات برترمسابقه روز هوای پاک اظهار 
کرد: مدل سازی توزیع آلاینده های گازی 

هوا در محدوده این پالایشگاه و محیط 
پیرامون، مطالعه غنی سازی جنگل های 
اطراف، انجام پروژه پژوهشــی مدیریت 
پسماند توسط دانشــگاه صنعت  نفت 
آبادان، شناسایی و ارزیابی اثرات زیست 
محیطی با روش LCA ، مطالعه کمی 
و کیفی لجن تولیــدی حاصل از مرحله 
اولیه تصفیه خانه و ارائه راهکار مناسب در 
جهت مدیریت منابع،  بخشی از فعالیت 
های انجام شده در راستای ارتقاء سطح 

زیســت محیطی در این پالایشگاه بوده 
است.  وی گفت: امکان سنجی به کارگیری 
نظام مدار بسته آب برای کمینه سازی 
مصرف آب و کاهش حجم فاضلاب نهایی، 
ممیزی مصرف آب این پالایشگاه با هدف 
مدیریت آب مصرفــی و کاهش میزان 
پساب، مدل ســازی و بررسی عملکرد 
و تعیین نقاط ضعف شــبکه آب آتش 
نشانی، بهینه سازی مصرف آب و معرفی 
گونه هــای گیاهی زینتی مناســب در 

محدوده فضای ســبز، انجام مطالعات 
پروژه ســوپرکلاوس و یــوروکلاوس و 
بازنگری و بروز رسانی سیستم مدیریت 
محیط زیست ISO۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ از 
دیگر پروژه های پژوهشــی انجام شده 
برای ارتقاء سطح زیست محیطی در این 

پالایشگاه بوده است .
وی با اشاره به اینکه همه راهبردها، 
اهداف و صیانت از محیط زیست در این 
پالایشــگاه تعریف و اجرایی شده است، 

تصریح کرد: واحد HSE این شرکت در 
طول ۳ سال گذشته تاکنون تمام تلاش 
خود را در مســیر بهبود شرایط زیست 
محیطی به کار گرفته و اقدامات بســیار 
خوبی در راستای صیانت از محیط زیست 
ثبت نموده اســت. مدیرعامل شرکت 
پالایش گاز ایلام گفت: احداث جایگاه های 
جمع آوری، تفکیک و نگهداری موقت 
پسماند، سیستم تصفیه پساب صنعتی و 
سامانه های پایش بر خط پساب خروجی 
، پیش راه اندازی یک دستگاه زباله  سوز 
صنعتی، اجــرای ۲۵.۵ هکتــار فضای 
سبز و عبور از ۱۰۰ درصد توسعه فضای 
سبز به نسبت تعهد ۱۰ درصدی توسعه 
فضای سبز در مساحت صنعتی که رقمی 
بی نظیر میان پالایشگاه های گاز است، 

بخشی از فعالیت ها در این حوزه است.
نوریان افزود: توســعه فضای ســبز 
منطقه، به عنوان راهــکاری کلیدی در 
کاهش مقدار آلاینده ها، همواره در اولویت 
برنامه های زیست محیطی این شرکت 
بوده و در تمامی محوطه و مناطق اطراف 

این پالایشگاه اجرایی شده است.
وی از کاهش ۱۵ درصدی مصرف آب 
در این پالایشگاه در سال گذشته نسبت به 
مدت مشابه سال قبل خبر داد و اظهار کرد: 
مدیریت مصرف آب فضای سبز با اعمال 
تغییر در گونه های مناســب با کم آبی و 
بومی منطقه و تغییر در فرآیند شــبکه 
آبیاری باعث کاهش ۴۰ درصدی مصارف 

آبیاری فضای سبز شده است. 

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام 
با بیان اینکه ۷۸ هزارو ۱۶۳ متر مکعب 
پساب در این شرکت در طول سال گذشته 
مطابق استاندارد های زیست محیطی 
تصفیه شده اســت،تصریح کرد: اجرای 
سیســتم های جمع آوری پساب های 
صنعتی و فاضلاب های بهداشتی و احداث 
و راهبری تصفیه خانه پساب صنعتی این 
پالایشگاه، احداث موقت نگهداری پسماند 
های ویژه و سکوی تفکیک پسماند، نصب 
و آماده سازی زباله سوز برای امحا پسماند 
های صنعتی و ویژه، مدیریت ضایعات و 
پسماندهای صنعتی با تفکیک از مبدا 
با احداث ۹ جایگاه در ســایت فرآیندی، 
حذف و پاکسازی محل دفن غیراصولی 
زباله های دهیاری مــورت، حذف چاله 
سوزان و پاکسازی و درختکاری محل آن 
از اقدامات مهم در حوزه مدیریت پسماند 

ها بوده است.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز استان خبر داد؛

تصفیه ۷۸ هزارو ۱۶۳ متر مکعب پساب در ایلام
 مدیرعامل شرکت پالایش 
گاز ایلام از اجرای ۱۱ پروژه 
پژوهشی به منظور ارتقاء 

سطح زیست محیطی در این 
پالایشگاه خبر داد و گفت: 
فرهنگ حفاظت از محیط 

زیست در این شرکت 
نهادینه شده است.

بندرعباس –ســامیه طهورنیان،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیرکل دفتر نگهداری رویه و ابنیه فنی راه سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای از پروژه های روکش و بهسازی محورهای 
مهم بستک، لنگه، میناب، جاسک و پل بزرگ گابریک در استان 

هرمزگان بازدید کرد.
 علیرضا سیاهپور مدیر کل دفتر نگهداری رویه و ابنیه فنی 
راه سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای ضمن بازدید از پروژه 
های روکش و بهسازی محورهای مهم بستک و لنگه در غرب، 
میناب و جاسک در شرق استان هرمزگان آخرین تحولات و 

شرایط این محورها را بررسی کرد.
سیاهپور در حاشیه این بازدید ها گفت: در سال های اخیر، توجه ویژه ای به محور پر تردد در شرق و غرب استان هرمزگان شده است 
و با اجرای پروژه های در دست اجرا و رفع نقاط دارای استعداد تصادف این شهرستان ها، شاهد شکوفایی بیشتر در برقراری ترددی 

ایمن و روان برای تمامی کاربران جاده ای در این حوزه خواهیم بود.
سیاهپور افزود: روکش محور بندر لنگه -پارسیان درقالب چهار قرارداد به ارزش ۱۴۰ میلیارد در دست اقدام است، همچنین 
تعریض و بهسازی محور لمزان – دژگان به طول ۲/۴ کیلومتر به ارزش ۳۰ میلیارد تومان و روکش های اجرا شده در محور دژگان-لمزان 

به طول ۱۴ کیلومتر و مبلغ ۱۲ میلیارد تومان انجام شده است.
مدیرکل دفتر نگهداری رویه و ابنیه فنی راه سازمان ضمن بازدید از پروژه های حوزه شهرستان بندرلنگه بیان کرد: روکش آسفالت 

بندرلنگه -پارسیان با مبلغ قرارداد ۱۹ میلیارد تومان و بهسازی محور پدل- لمزان در شهرستان بندرلنگه ارزیابی شد.
این گزارش می افزاید علیرضا سیاهپور از بهسازی محور جناح -کمشک در شهرستان بستک بازدید کرد. بهسازی این محور با 

قرارداد ۱۲۷ میلیارد تومان در حال اجراست.
علیرضا سیاهپور در ادامه سفر به استان هرمزگان در بازدید از محورهای حوزه شرق استان وضعیت محور میناب – سیریک 

– جاسک و جاسک – کنارک، را بررسی و پیشنهادات و راهکارهایی برای حفظ و نگهداری رویه این محورهای مواصلاتی ارائه داد.
گقتنی است مدیرکل دفتر نگهداری رویه و ابنیه فنی راه های سازمان برای بر تامین اعتبار تعریض و ارتقای بخش مهمی از محور 

بندرلنگه-چارک و اجرای آسفالت حفاظتی از سه راهی چاه شیرین تا میناب و بخش های از محور میناب -جاسک قول مساعد داد.
این گزارش می افزاید عباس شرفی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در بازدید از پل بزرگ گابریک در محور 

جاسک کنارک گفت:با توجه به طرح توسعه سواحل مکران، جاده میناب – جاسک و جاسک – چابهار، مورد توجه ویژه قرار دارد.
وی افزود: همچنین برای ترمیم و احداث دستک برای پل رودخانه گابریک و ترمیم دیگر نقاطی که در سیلاب سال های گذشته 

تخریب شدند، تصمیماتی گرفته شد.

اراک-صادقی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیرعامل 
شــرکت برق منطقه ای باختر گفت: درصدد هســتیم 
اســتان مرکزی را به قطب تولید انرژی های خورشیدی 

تبدیل کنیم.
مجتبــی داود آبادی با اشــاره به اقدامــات علمی و 
پژوهشی برق باختر در ارتباط با بخش دانشگاهی، اظهار 
داشــت: برق باختر خوشبختانه در ســال گذشته بنا بر 
گزارش شرکت مدیریت شــبکه برق ایران رتبه برتر را 
در عملکرد صحیح سیســتم های حفاظتی شبکه برق 

سراسری کشور به دست آورد.
وی افزود: در حــوزه ارتباط صنعت برق و دانشــگاه 
هم شرکت ما خوشبختانه ســال گذشته اقدامات بسیار 
مناسبی را انجام داده است به خصوص در رابطه با دانشــگاه های بومی منطقه ما مرکز تحقیقات نوآوری و فناوری در 

صنعت برق را با مشارکت دانشگاه صنعتی اراک احداث کردیم.
داودآبادی تصریح کرد: پژوهشگاه انرژی های تجدیدپذیر را در قالب تفاهم نامه ای که با دانشگاه اراک منعقد کردیم 
در دست احداث داریم که با حمایتی که مجموعه اســتان انجام می دهند، درصدد هستیم استان مرکزی را به قطب 

انرژی های خورشیدی تبدیل کنیم.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای باختر عنوان کرد: همه این مباحث به اضافه بحث ۴ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی 

که عرض کردم ما را به این سمت برد که یک پژوهشکده مشترک با صنعت و دانشگاه در شهر اراک ایجاد کنیم.
وی اضافه کرد: تفاهم نامه ای را با دانشگاه اراک منعقد کردیم و این پژوهشگاه را در واقع ایجاد کردیم که بتوانیم با 
بحث پیوند علم و صنعت کمک کنیم این مسیر را برویم به سمتی که درصد قابل توجهی از تولید برق کشور به انرژی 

خورشیدی تعلق پیدا کند.
داودآبادی بیان کرد: طبق تفاهم نامه این پژوهشکده در دانشگاه اراک ایجاد شده است در واقع ما خواسته هایمان 
را به دوســتان می دهیم و آنها هم متقابلًا کمک تحقیقاتی، کمک فکری و هر چیزی که نیاز هست از آن سمت توسط 

اساتید دانشگاه و اعضای هیئت علمی دانشگاه ارائه می نمایند.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای باختر خاطرنشان کرد: در سال گذشته شرکت برق منطقه ای باختر در بین ۵۴ 
دستگاه استانی در ارزیابی جشنواره شهید رجایی مقام نخست را به دست آورد این در واقع زحمت یک قشر عظیمی 

از همکاران در این شرکت است .

 بررسی  پروژه های روکش 
و بهسازی محورهای مهم بستک و لنگه 

 استان مرکزی
 قطب انرژیهای خورشیدی می شود

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-شهردار 
محمودآباد نمونه از برگزاری جشــن بــزرگ غدیر با حضور 

هنرمندان مطرح کشوری در این شهر خبر داد.
مهدی بهشتی مقدم  با اشاره به برگزاری آئین سنتی »پنجاه 
بدر« در شهر محمودآباد نمونه گفت: با همراهی و حمایت اعضای 
شورا و تلاش مجموعه شهرداری، جشن بزرگ »پنجاه بدر« با 
هنرنمایی مجریان، خوانندگان و هنرمندان مطرح ملی و استانی 
در پارک سلامت محمودآباد نمونه برگزار شد که خوشبختانه با 
استقبال کم نظیر شهروندان همراه بود. وی بیان کرد: اقدامات 
امسال شهرداری در قالب عمرانی و فرهنگی می گنجد و آیین 
سنتی پنجاه بدر مهمترین مراسمی بود که با توجه به نظر استاندار 
قزوین در این زمینه، با هدف نشاط بخشی و با حفظ سرمایه 
های اجتماعی برای اولین بار در این شهر برگزار شد. شهردار 

محمودآباد نمونه تصریح کرد: در آیین پنجاه بدر مراسم سنتی 
عاشیق لار، اجرای گروه مطرح برنامه های ویژه کودک و نوجوان، 
اجرای ورزش پهلوانی توسط یک گروه از ایلام، اجرای حرکات 
نمایشی یک گروه ورزشی در رشته ژیمناستیک، استعدادیابی 

ورزش گلف و طبخ آش و توزیع بین مردم انجام شد.

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
 ISO شرکت گاز استان اصفهان، گفت: گواهینامه بین المللی
۱۰۰۰۱ با ایجاد یک سیستم ساختار یافته، به درک متقابل 

سازمان و مشتری از نیازها و انتظارات می پردازد.
 ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت، گفت: در راستای 
اجرای پروژه های بهبود مسئولیت های اجتماعی و به منظور 
ارتقای سطح تعامل با جامعه بویژه مشترکین گاز طبیعی، برنامه 
استقرار سیستم مدیریتی ISO ۱۰۰۰۱در دستور کار قرار 
 ISO ۱۰۰۰۲ و ISO گرفت تا به همراه سیستم های مدیریتی
۱۰۰۰۴ که قبلاً در این شرکت مستقر شده، گواهینامه مذکور 
مطابق با آخرین ویرایش بین المللی مدیریت رضایت مشتریان 
اخذ گردد. وی، افزود: از جمله مزایای استقرار سیستم فوق می 
توان به ایجاد یک سیستم ساختار یافته برای شناسایی، ارزیابی و 

تعیین نیازها و انتظارات جامعه، درک متقابل سازمان و مشتری 
از نیازها و انتظارات و ارائه خدمات ارزشمند به مشترکین، ارتقای 
رضایت مندی جامعه و ایجاد تصویر مثبت از شرکت در جامعه، 
ایجاد رابطه منصفانه بین سازمان و مشتری و تسریع در خدمت 

رسانی اشاره نمود.

  گاز   اصفهان موفق به اخذ گواهینامه بین المللی ISO 10001شدجشن بزرگ غدیر در محمودآباد نمونه برگزار می شود

خبرخبر

 متوسط زمان خاموشی برق 
مشترکین در چهارمحال 
وبختیاری کاهش یافت

شهرکرد –پریسا مصیبی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
با برنامه ریزی و انجام طرح های اجرایی مدت زمان 
کاهش خاموشی برق مشترکین در استان چهارمحال 
وبختیاری از ۵۳۴.۵دقیقه در سال ۹۶ به ۲۸۶ دقیقه 

در پایان سال ۱۴۰۱ کاهش یافت.
 مهندس فریبرز مرادیان معاون بهره برداری این 
شرکت با اشــاره به اینکه اساسی ترین هدف برنامه 
ریزی وبهره برداری از سیستم های توزیع برق تداوم 
انرژی الکتریکی با کیفیت مناسب می باشد، گفت : 
با برنامه ریزی های مدون در سالهای گذشته واجرای 
پروژه ها وبهینه سازی مستمر شبکه های توزیع برق، 
متوسط مدت زمان خاموشــی برق هر مشترک در 
استان از ۵۳۴.۵ دقیقه در سال ۱۳۹۶ به ۲۸۶ دقیقه 
در ســال ۱۴۰۱ و تعداد قطعی های شــبکه برق از 
۲۰۲۶ مورد در سال ۹۶ به ۱۰۸۰ مورد در سال ۱۴۰۱ 
کاهش یافته است. وی با تاکید بر اینکه شاخص های 
مرتبط با قابلیت اطمینان در شبکه توزیع برق رابطه 
مستقیمی با سطح رضایتمندی مشترکین دارد ، 
خاطر نشان کرد: شاخص سرانه انرژی توزیع نشده 
برای هر مشترک استان در سال ۱۴۰۱ در شبکه های 
سراسری توزیع برق کشور ۱۸۵ کیلووات ساعت بوده 
ونرخ انرژی توزیع نشــده در سنجش داخلی استان 
از ۱.۴۷ در سال ۹۶ به ۰.۸۱ در سال ۱۴۰۱ رسیده 
است. فریبرز مرادیان تهیه برنامه جامع تعمیرات، 
بازدید ونظارت بر انجام سرویس ها وتعمیرات دوره ای 
، پیاده سازی کامل طرح هوشمند سازی مراکز اتفاقات 
شهرستانها ، ارتقاء نقاط مانوری در شبکه های فشار 
متوسط ، ایجاد تمرکز در ساخت وتوسعه اتوماسیون 
شبکه ، استفاده از از کلید قابل قطع زیر بار ، راه اندازی 
گروه های عملیات خط گرم ، قابلیت رویت نشاندهنده 
خطا بر اتوماسیون توزیع ،بازدید از منابع تولید پراکنده 
و… را از جمله اقدامات وبرنامه های کاهش شاخص 
های نرخ انرژی توزیع نشده ، تعداد قطعی های شبکه 
برق و متوســط مدت زمان خاموشی هر مشترک 

)برحسب دقیقه( عنوان کرد.

 قصه سعید سردشتی
 سریال می شود

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
تصویربرداری سریال »سوران« به کارگردانی سروش 
محمدزاده که برداشــتی آزاد از قصه زندگی سعید 

سردشتی است، تمام شد.
قصه زندگی امیر ســعیدزاده ملقب به ســعید 
سردشتی، تنها زندانی نجات یافته از زندان هولناک 
کریسکان، قرارست در قالب ســریال »سوران« به 

تصویر کشیده شود.
تصویربرداری این اثر به عنوان تازه ترین اثر مرکز 
سریال ســوره، به تهیه کنندگی مجتبی فرآورده و 
کارگردانی ســروش محمدزاده به تازگی و پس از ۷ 
ماه به پایان رسیده است و به زودی راهی آنتن رسانه 

ملی می شود.
این سریال با اقتباســی آزاد از کتاب »عصرهای 
کریسکان« نوشته کیانوش گلزارراغب، روایت زندگی 
یک جوان آزاده  کُرد در التهابــات دهه ۵۰ منطقه 

کردستان است.
»سوران« که قصه عشق، مبارزه و میهن دوستی 
مردم کردستان را روایت می کند، از بازیگران جوان 
و آینــده دار این منطقه در ایفــای نقش های اصلی 
بهره می برد. مهدی نصرتی ایفاگر »سوران« است و 
حسام محمودی فرید، توماج دانش بهزادی، علیرضا 
جعفری، مریم کاظمی، احمد جعفری، احمد صدفی، 
مصطفی کولیوندی، محمدرضا صولتی و با معرفی 
آسو پاشاپور سایر بازیگران اصلی این سریال را تشکیل 
می دهند. زنده یاد حسام محمودی فرید به تازگی 
نقش آفرینی خود را در این سریال به پایان رسانده بود.

»ســوران« پس از ســریال »کاتب اعظم« که 
اقتباسی از کتاب »اعترافات کاتب کشته شده« بود، 
تازه ترین اثر سریال سازمان سینمایی حوزه هنری 
محسوب می شود که اقتباس را مساله اصلی تولید 
سریال های خود قرار داده است. اخبار تکمیلی این 

پروژه به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.

استانها

    


